
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1» 

(МОУ «Сретенская СОШ № 1») 

 

П Р И К А З 

 

20.10. 2020 г.                                                                                                                № 86 

                  

г. Сретенск 

 

«Об особенностях учебно-воспитательного процесса в условиях новой 

коронавирусной инфекции»  

 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Организовать заочное обучение в среду в классах, с согласия родителей.  

2. В качестве предметов для заочного обучения определить:  

-   для 1 - 4 классов: музыка, ИЗО, информатика, английский язык. 

- для 5 – 11 классов: музыка, ИЗО, физическая культура,  ИЗО, история, 

немецкий язык. 

3. Контроль над  исполнением настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                    Гусевский  Е.В. 


		2021-01-24T13:29:05+0900
	Гусевский Евгений Владимирович




